

ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

7	февраля	2024	года
---	---------	------	------

<u>№</u> 42-yr

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7, 36 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. За организацию и проведение на территории Иркутской области І Международного фестиваля документального кино «RT. Док: Время героев» поощрить сотрудников автономной некоммерческой организации «ТВ-Новости»:
 - 1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ГАРИФУЛЛИНУ Ренату Рамилевну

- руководителя отдела внешних связей и коммуникаций документальной дирекции RT;

СИМОНЬЯН Маргариту Симоновну - главного редактора международного телеканала RT;

ЯКОВЛЕВУ Екатерину Евгеньевну - руководителя дирекции документального вещания RT;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области

НИКОЛОВУ

- генеральному директору.

Алексею Львовичу

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» (ogirk.ru).

И.И. Кобзев